
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

Na podstawie art. art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Pleśna z Powiatem Tarnowskim na wspólną 
realizację zadania pn.: „ Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398 K Rzuchowa – Pleśna – Siedliska 
na działkach nr 953, 878/2, 769, 736/1, 768, 925, 377/22, 377/23 w miejscowości Pleśna oraz na działkach nr 
516, 416/1, 416/2, 417, 418/10, 419/3, 419/4, 419/7, 419/10, 526, 420/5, 420/4, 525/1, 525/2, 424/10, 424/4, 
424/3, 424/2,418/3 w miejscowości Łowczówek gmina Pleśna – etap I” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FFE7E3-CAAD-4200-A964-2E26A305C8F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


